（十四）我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主

体）、政府采购严重违法失信行为记录名单。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标单位名称： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司     

法定代表人或授权委托人：林爱红                     

日期：  2025 年 12 月 14 日

三、开标一览表格式

开标一览表

项目名称：食堂设备2期

项目编号：LHAZXDL-2025-00809

投标人 投标报价（人民币/元）

深圳市创佳宝厨房设备有限公司
大 写：贰拾玖万伍仟元整

小写：¥295000.00元

注：1. 投标报价包括了运至用户指定安装地点的货物及其附件的出厂价（设备费、

软件费等）、税费（含进口关税、增值税等）、包装、运输、装卸、安装、调试、技

术服务（包括技术资料）、培训、咨询、服务、保险、检测、验收合格交付使用之前

及技术和售后服务等其他各项有关费用（如文件移交、考察等费用），以及一切不可

预见费等，项目结算时不做任何单价或费用的调整(因数量变更除外)。

2.报价结果保留到小数点后两位。

投  标  人  （公章）： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或其授权代表签名：